Selfridges Selection Salmon & Whisky Gift Box

You must be over 18 to purchase this product

Please call 0207 318 3458 or email
hampers@selfridges.co.uk to speak with our
bespoke in-house service team to place your
order.

Selfridges Selection Royal Smoked Salmon Fillet 2509
Ingredients

Fresh Scottish Salmon

% in Recipe 99  Country of Origin United Kingdom

Salt

% in Recipe 1  Country of Origin United Kingdom

Allergen Information

Contains Fish

Product Claims
Suitable For
Diabetics

Lactose Intolerence

Kosher

Nutritional Information
Portion Size 50 g
Energy - kJ 703 per 100g / 352 Per Portion

Energy - kcal 168 per 100g / 84 Per Portion



Fat (g) 5.5 per 100g / 2.8 Per Portion

Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory

Fat (g) 5.5 per 100g / 2.8 Per Portion

Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory

Fat of which Saturated (g) 0.8 per 100g / 0.4 Per Portion
Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory
Carbohydrates (g) 0.1 per 100g / 0.1 Per Portion
Declared on Pack Yes Source of Data

Carbohydrates of which Sugars (g) 0.1 per 100g / 0.1 Per Portion
Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory

Fibre (g) 0.1 per 100g / 0.1 Per Portion

Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory
Protein (g) No per 100g / 14.8 Per Portion

Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory

Salt (g) 3.3 per 100g / 1.65 Per Portion

Declared on Pack Yes Source of Data Laboratory

Storage Information

Chllled -2c to 5¢

Instructions for use

Product is ready to eat as supplied

Country of Origin

United Kingdom



Macallan Double Cask Highland single malt Scotch whisky
Product of Scotland

Region: Speyside

ABV 40%

700ml



